АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2024 г.			с. Вознесенка				№122

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета от 21.02.2017г. №8 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Вознесенского сельсовета»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Красноярского края от 30.06.2011 г. № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 г. № 27-н «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Вознесенского сельсовета от 21.02.2017г. №8 читать в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Исполняющий полномочия
Главы Вознесенского сельсовета						А.А. Лужков

Приложение к Постановлению администрации Вознесенского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от «23» декабря 2024г. №122

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№ п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир расположения нестационарного торгового объекта, кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру, шт.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемую нестационарным торговым объектом
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид деятельности (торговля продовольственными и (или) непродовольственными товарами, общественное питание), специализацию нестационарного торгового объекта (при наличии)
	Информация о собственнике земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	Торговая площадка
	Красноярский край. Березовский район, с. Вознесенка, ул. Ленина, напротив дома № 19
	1
	306 кв. м.
	-
	Продовольственные товары
	Муниципальная собственность Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
	Да
	Срок действия договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта

	2
	Торговая площадка
	Красноярский край. Березовский район, д. Лопатино, ул. Речная, напротив дома № 2
	1
	133 кв. м.
	-
	Продовольственные товары
	Муниципальная собственность Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
	Да
	Срок действия договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта

	3
	Торговая площадка
	Красноярский край. Березовский район, д. Малая Кускунка, ул. Центральная, в районе здания №4А
	1
	197 кв. м.
	-
	Продовольственные товары
	Муниципальная собственность Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
	Да
	Срок действия договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта

	4
	Торговая площадка
	Красноярский край. Березовский район, с. Вознесенка, ул. Солнечная, в районе здания № 1А
	1
	187 кв. м.
	-
	Продовольственные товары
	Муниципальная собственность Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
	Да
	Срок действия договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта